（全国古民家再生協会熊本県連合会 調印式）議事録

記録日：2022年 8月 29日

  記録者：西 光

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会熊本第二支部

開催日時 2022年 8月 29日（月） 18:20〜18:40

開催場所 人吉市まち・ひと・しごと総合交流館 くまりば

出席者

西光、太田徹、川久保初美、鶴田正巳(熊本第二支部) 村田智仁、荒木建一

郎、古市伸一郎、松田篤児、山下大介、津隈大介、宮崎大輔ほか 1名(熊本第一

支部) 山口昇、山口ひろみ(福岡第三支部) 淀川洋子(福岡第四支部) 河野公

宏(古民家・新民家ネットワーク本部)

議事 １， 開会宣言             本会事務局長  河野 公宏

２， 出席者の確認           本会事務局長  河野 公宏

出席者              熊本第一支部  村田 智仁

                 熊本第二支部  西  光

                 本会事務局長  河野 公宏

３， 趣旨説明             本会事務局長  河野 公宏

 熊本第二支部の設立により支部が二支部となり、連合会を発足する旨

の説明及び連合の仕組み等についての説明

４， 調印式              熊本第一支部  村田 智仁

熊本第二支部  西  光

５， 熊本県連合会 会長挨拶      熊本第一支部  村田 智仁

６， 記念撮影

７， 閉会宣言             本会事務局長 河野 公宏

決定事項 ・本連合会調印式の調印をもって「全国古民家再生協会熊本県連合会」の発足

次月開催日時

次月開催場所

次月議事内容